

แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับผิวถนนคอนกรีต(แอสฟัลต์) บ้านสร้างแท้ หมู่ 4 บ้านสร้างแท้ (แผนงานเคหะและชุมชน ลำดับที่ 84 หน้า 64)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินท อำเภอรามพรรณ จังหวัดนครพนม

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุฉินท ที่ 313 ลงวันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2563

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 13 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ตามแบบเลขที่ ถนน - 303/56

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งยางมะตอย ชนิด เอซี เกรด - 60/70	3.96	ตัน	3,373.92	10 ล้อพ่วง 710 กม. จากกรุงเทพฯ
2	ค่าขนส่งหินฝุ่น (0.5 ลบ.ม.)	15.00	ลบ.ม.	7,560.00	10 ล้อพ่วง 300 กม. จาก จ.หนองบัวลำภู
3	ค่าขนส่งหิน 3/4 (0.25 ลบ.ม.)	7.50	ลบ.ม.	999.53	10 ล้อพ่วง 40 กม. จาก จ.นครพนม
4	ค่าขนส่งหินย่อย เบอร์ 1 , 1/2 (0.10 ลบ.ม.)	3.00	ลบ.ม.	1,512.00	10 ล้อพ่วง 300 กม. จาก จ.หนองบัวลำภู
5	ค่าขนส่งหิน 3/8 (0.15 ลบ.ม.)	4.50	ลบ.ม.	599.72	10 ล้อพ่วง 40 กม. จาก จ.นครพนม
6	ค่าออกแบบอัตราส่วนผสม	1	งาน	1,400.00	กรมทางหลวงชนบท
7	ค่าควบคุมการเก็บตัวอย่าง และดำเนินการทดสอบคุณภาพวัสดุ	1	งาน	3,500.00	กรมทางหลวงชนบท
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				18,945.16	

หมายเหตุ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา น้ำมันที่อำเภอเมืองจังหวัดนครพนม 26.00 - 26.99 บาท

(นางวรรณิตา ขอดมงคล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายคมกริช ธงยศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายอนันต์ แก่นท้าว)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับผิวถนนคอนกรีต(แอสฟัลต์) บ้านสร้างแท้ หมู่ 4 บ้านสร้างแท้ (แผนงานเคหะและชุมชน ลำดับที่ 84 หน้า 64)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 150 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษี อำเภอรามบุรี จังหวัดนครพนม

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลฤๅษี ที่ 313 ลงวันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2563

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ตามแบบเลขที่ ถนน - 303/56

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	เป็นเงิน (บาท)	ค่าแรงงาน/หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	รวมราคาทั้งสิ้น
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานทำความสะอาดปรับปรุงผิวทางเดิม	ตร.ม.	600.00		-	1.74	1,044.00	1,044.00
2	งานผิวทาง						-	-
	2.1 งานงานลาดยางแตกโล้ด	ตร.ม.	600.00	6.79	4,074.00		-	4,074.00
3	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต						-	-
	3.1 ยางมะคอต ชนิด เอซี เกรด - 60/70 (5.5 %)	ตัน	3.96	18,900.00	74,844.00			74,844.00
	3.2 หินฝุ่น (0.5 ลบ.ม.) จ.หนองบัวลำภู	ลบ.ม.	15.00	175.00	2,625.00		-	2,625.00
	3.3 หิน 3/4 (0.25 ลบ.ม.) จ.นครพนม	ลบ.ม.	7.50	382.50	2,868.75		-	2,868.75
	3.4 หินย่อย เบอร์ 1 , 1/2 (0.10 ลบ.ม.) จ.หนองบัวลำภู	ลบ.ม.	3.00	190.00	570.00		-	570.00
	3.5 หิน 3/8 (0.15 ลบ.ม.) จ.นครพนม	ลบ.ม.	4.50	382.50	1,721.25		-	1,721.25
4	ค่าแรงงาน							
	4.1 ค่าผสมวัสดุแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (40 ลบ.ม.)	ตัน	72.00		-	344.27	24,787.44	24,787.44
	4.2งานปูลาดและบดทับ ผิว AC หน้า 5 ซม.บนผิวแตกโล้ด	ตร.ม.	600.00		-	11.87	7,122.00	7,122.00
4	งานติดตั้งจราจร						-	-
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง สีขาว (ความหนา 3.00 มม.)	ตร.ม.	53.00	280.00	14,840.00		-	14,840.00
5	ป้ายโครงการ ขนาด 1.2 * 2.4 เมตร	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	500	500.00	3,000.00
รวม					104,043.00		33,453.44	137,496.44
หมายเหตุ ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา น้ำหนักที่อำเภอเมืองจังหวัดนครพนม 26.00 - 26.99 บาท TOTAL								137,496.44

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 137,496.44

ผลรวมต้นทุนค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= 18,945.16

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.4019

*ผนวก 2

รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมด

= 219,315.48

ปรับราคาเป็น

= 219,310

ราคาเฉลี่ย ตร.ม. ละ

365.52 บาท

(นางวรรณิศา ขอมงคล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายคมกริช ธงยศ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายอนันต์ แก่นท้าว)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร